
 1 

              
                                                                   

REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA                                                    

 OPĆINA LASINJA                                             

     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:021-05/16-02/04 

URBROJ:2133/19-02-16-1 

 

Lasinja, 29.veljače 2016. 

 
 Na temelju članka 18.Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije 

br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja br.1/13), Općinsko vijeće Općine Lasinja na 

20.redovnoj sjednici održanoj dana 29.02.2016.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju umjetnog osjemenjivanja krava  

i junica na području općine Lasinja za 2016.godinu 
 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom odobrava sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja 

krava i junica za sve vlasnike i uzgajivače na području Općine Lasinja za 

2016.godinu.  

Članak 2. 
Utvrđuje se iznos subvencije za umjetno osjemenjivanje krava i junica u 

visini od 112,00 kn po osjemenjenom govedu. 

 

                                                     Članak 3. 

Usluga umjetnog osjemenjivanja vršit će se putem Veterinarske stanice 

Gvozd, ambulante u Lasinji, Trg hrvatskih branitelja 5 i Veterinarske stanice 
Jastrebarsko d.o.o., Trešnjevka 61, Jastrebarsko, ambulante Pisarovina.  

 

                                           Članak 4. 

 Plaćanje subvencije vršit će se na temelju dostavljenog izvješća  o 

obavljenoj oplodnji, izdate od strane Veterinarske stanice Gvozd, ambulante u 

Lasinji i Veterinarske stanice Jastrebarsko d.o.o., ambulante Pisarovina. 

 
Članak 5. 

 Pravo na subvenciju može ostvariti vlasnik goveda pod uvjetom da je 

podmirio sva dugovanja prema Općini Lasinja (komunalna naknada i sl.), o čemu 

potvrdu izdaje Jedinstveni upravni odjel Općine Lasinja. 

 

Članak 6. 
 Potrebna financijska sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u 

Proračunu Općine Lasinja za 2016.godinu. 

 

                                                    Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Općine Lasinja. 

 

                  PREDSJEDNIK 
                                                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                       Mirko Jušinski 


